
Dart A Senso Unico

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Marino Pietro (08/1782) 4 12 4 6 4 10 4 6 4 9 4 11 4 8 4 10 4 11 4 9 4 4 4 10 4 10 4 7

Vazzola Alex (08/144) 4 9 4 8 4 10 4 7 4 9 4 9 4 8 4 8 4 11 4 7 4 8 3 6 4 7 2 0

Rocca Daniele (08/562) 2 4 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 5 2 5 0 0 4 8 4 4 4 9 4 5

Chiappetta Martina (08/1776) 3 6 2 1 1 0 4 4 4 8 4 7 4 2 0 0 3 4 1 1 4 5 2 6 3 5 2 0

Rizzi Cristian (08/579) 0 0 0 0 4 5 4 5 2 1 3 2 2 2 4 7 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 2 2

Manzo Michele (08/704) 2 4 2 4 3 5 0 0 2 3 1 2 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Morabito Thomas (08/1831) 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1 0 4 3 0 0 1 1 1 1 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marino Pietro 08/1782 56 123 2,20

Vazzola Alex 08/144 53 107 2,02

Rocca Daniele 08/562 29 50 1,72

Chiappetta Martina 08/1776 37 49 1,32

Rizzi Cristian 08/579 25 26 1,04

Manzo Michele 08/704 13 23 1,77

Morabito Thomas 08/1831 11 11 1,00

Black Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Barontini Mauro (08/497) 0 0 2 0 2 0 0 0 2 4 2 1 4 7 4 4 4 5 4 10 4 5 4 11 2 3 2 6

Benedetti Mattia (08/519) 4 3 4 9 4 5 4 2 4 4 0 0 4 7 4 1 2 1 4 4 2 1 4 5 2 0 2 6

Baratella Cristian  (08/854) 0 0 4 4 0 0 4 5 2 0 4 5 4 6 0 0 0 0 4 5 4 3 4 4 4 7 2 0

Tedesco Alberto (08/339) 1 1 2 0 3 2 4 5 4 7 4 5 0 0 0 0 4 8 0 0 4 6 2 2 0 0 2 2

Panzeri Diego (08/342) 2 1 2 1 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 4 9 3 5 0 0 0 0 0 0 4 3 2 6

Casadei Luca (08/1749) 3 0 0 0 1 0 0 0 2 1 2 0 2 0 2 0 2 2 4 4 2 1 2 0 4 3 2 2

Brenna Roberto (08/169) 3 4 2 2 2 2 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Bellati Giorgio (08/092) 1 1 0 0 4 1 3 4 0 0 2 0 2 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Gini Barbaro Roberto (08/329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Morabito Francesco (08/301) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barontini Mauro 08/497 36 56 1,56

Benedetti Mattia 08/519 44 48 1,09

Baratella Cristian 08/854 36 39 1,08

Tedesco Alberto 08/339 30 38 1,27

Panzeri Diego 08/342 19 28 1,47

Casadei Luca 08/1749 28 13 0,46

Brenna Roberto 08/169 12 12 1,00

Bellati Giorgio 08/092 17 8 0,47

Gini Barbaro Roberto 08/329 0 0 0,00

Morabito Francesco 08/301 2 0 0,00

Jackass

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Marano Stefano (08/1268) 2 1 0 0 4 10 4 8 4 6 4 7 4 8 0 0 0 0 4 6 4 6 4 7 0 0 4 6

Novati Alex (08/1739) 0 0 0 0 0 0 4 8 2 3 4 6 4 7 4 8 1 1 4 6 4 9 0 0 4 8 4 8

Cipriano Michele (08/1777) 4 6 4 4 4 5 4 6 4 6 4 4 3 2 4 5 3 1 2 0 4 5 4 3 4 7 4 6

Cassaro Angelo (08/229) 4 3 4 7 4 1 0 0 4 5 0 0 2 4 4 3 4 6 2 4 4 9 4 4 2 4 0 0

Narducci Leonardo (08/130) 4 0 4 4 4 2 4 2 2 5 4 3 1 2 2 1 4 3 2 4 0 0 4 4 2 5 2 0

Sola Roberto (08/1635) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 2 4 8 2 3 0 0 0 0 4 8 2 5

Baroni Oscar Kevin (08/1565) 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lambrucchi Lorenzo (08/1634) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marano Stefano 08/1268 38 65 1,71

Novati Alex 08/1739 35 64 1,83

Cipriano Michele 08/1777 52 60 1,15

Cassaro Angelo 08/229 38 50 1,32

Narducci Leonardo 08/130 39 35 0,90

Sola Roberto 08/1635 18 31 1,72

Baroni Oscar Kevin 08/1565 4 1 0,25

Lambrucchi Lorenzo 08/1634 0 0 0,00



Wild Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Moiraghi Andrea (08/1658) 4 6 4 5 4 2 4 7 4 5 4 7 4 8 4 6 4 5 4 8 4 11 4 6 4 11 4 8

Comandatore Gioacchino  (08/1790) 4 4 4 7 4 3 4 10 4 5 4 10 0 0 4 5 4 7 4 6 0 0 3 4 0 0 4 2

Ranzenigo Giorgio (08/1654) 2 3 4 5 2 1 3 4 0 0 4 9 4 6 2 1 4 4 4 5 4 7 4 5 4 3 4 7

Dacchille Nicola (08/1660) 0 0 0 0 4 9 4 10 0 0 0 0 4 10 4 9 0 0 0 0 4 11 4 5 0 0 3 5

Troccoli Massimo (08/1615) 3 1 3 0 2 1 1 0 4 5 2 0 0 0 2 0 4 3 0 0 3 3 0 0 4 2 0 0

Vittori Fabio (08/1787) 2 0 1 0 0 0 0 0 4 3 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 3 0 0 0

Albizzati Francesco (08/1609) 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mondini Paolo (08/1659) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 1 0 1 0

Calautti Pryska (08/1614) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Moiraghi Andrea 08/1658 56 95 1,70

Comandatore Gioacchino 08/1790 43 63 1,47

Ranzenigo Giorgio 08/1654 45 60 1,33

Dacchille Nicola 08/1660 27 59 2,19

Troccoli Massimo 08/1615 28 15 0,54

Vittori Fabio 08/1787 18 5 0,28

Albizzati Francesco 08/1609 1 3 3,00

Mondini Paolo 08/1659 6 2 0,33

Calautti Pryska 08/1614 0 0 0,00

Immortalis

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Romano Salvatore (08/512) 4 8 3 9 4 11 3 1 4 12 4 9 4 9 4 7 0 0 4 11 4 11 4 8 4 11 0 0

Romano Simone (08/1781) 4 8 3 5 1 2 4 9 4 9 2 2 4 10 4 8 4 9 4 8 2 1 4 7 4 7 0 0

Hoxha Leonard (08/682) 4 12 4 9 4 6 4 8 4 10 4 10 4 7 0 0 0 0 0 0 4 5 4 3 0 0 0 0

Del Vecchio Leonardo (08/192) 2 5 3 4 3 5 4 8 0 0 4 7 4 4 4 6 4 5 4 4 4 3 2 0 0 0 4 6

Martorana  Angelo (08/1418) 2 4 1 3 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 2 3 0 0 2 2 4 7

Cassaro Roberto (08/188) 0 0 0 0 4 8 0 0 1 0 2 6 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Baggioli Alessandro (08/392) 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 4 5 4 3

Ramaioli Stefano (08/489) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

Spina Marco (08/1696) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 3 0 0

Peta Antonio (08/187) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Romano Salvatore 08/512 46 107 2,33

Romano Simone 08/1781 44 85 1,93

Hoxha Leonard 08/682 36 70 1,94

Del Vecchio Leonardo 08/192 42 57 1,36

Martorana  Angelo 08/1418 18 30 1,67

Cassaro Roberto 08/188 13 23 1,77

Baggioli Alessandro 08/392 14 13 0,93

Ramaioli Stefano 08/489 5 7 1,40

Spina Marco 08/1696 6 7 1,17

Peta Antonio 08/187 0 0 0,00

I Cinghiali

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Rimoldi Marco (08/981) 4 11 3 7 4 11 4 8 3 2 4 11 4 10 4 5 2 4 4 9 4 11 4 8 4 11 4 10

Rigoli Fabio (08/1181) 4 11 3 8 4 8 0 0 4 6 3 9 4 7 4 7 4 11 4 9 0 0 4 10 3 9 4 12

Rosa Valantinuz Tancredi (08/274) 2 2 2 6 3 6 4 4 2 3 2 4 3 6 4 9 2 6 0 0 4 6 4 7 2 4 2 3

Pinciroli Claudio (08/217) 2 1 2 5 4 6 4 7 3 4 2 3 0 0 4 6 4 5 4 6 4 7 4 4 2 6 2 4

Baruzzo Michele (08/982) 2 6 1 3 0 0 4 2 1 0 2 3 1 1 0 0 2 3 2 1 2 1 0 0 2 1 0 0

Capitale Igor Enzo (08/857) 0 0 4 3 0 0 0 0 2 0 1 3 3 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 1 2 1

Campagna Luca (08/907) 2 0 1 0 1 0 0 0 1 0 2 2 1 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 2 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rimoldi Marco 08/981 52 118 2,27

Rigoli Fabio 08/1181 45 107 2,38

Rosa Valantinuz Tancredi 08/274 36 66 1,83

Pinciroli Claudio 08/217 41 64 1,56

Baruzzo Michele 08/982 19 21 1,11

Capitale Igor Enzo 08/857 15 11 0,73

Campagna Luca 08/907 16 6 0,38



Super Scovazze

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Zuccolotto Luca (08/119) 4 10 4 9 4 11 4 8 4 5 4 4 2 3 4 8 4 8 4 8 4 10 3 5 4 3 4 6

Borghi Roberto (08/319) 0 0 4 9 2 4 4 9 4 8 0 0 4 7 4 9 2 6 2 4 4 6 4 10 0 0 4 11

Galli Aron (08/999) 4 6 4 7 4 11 4 8 4 6 4 6 3 2 4 5 3 6 4 9 4 4 3 7 4 4 0 0

Berton Loris (08/604) 4 4 3 5 0 0 2 1 4 4 4 5 4 3 4 8 3 4 2 1 4 3 4 8 4 6 0 0

De Biase Maurizio (08/608) 2 1 1 1 1 3 2 1 0 0 2 2 0 0 0 0 1 3 1 0 0 0 0 0 4 3 1 1

Vitiello Alberto (08/710) 2 2 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0

Brusa Mauro (08/1018) 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 3 4

Baggio Alessandro (08/1068) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 4 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zuccolotto Luca 08/119 53 98 1,85

Borghi Roberto 08/319 38 83 2,18

Galli Aron 08/999 49 81 1,65

Berton Loris 08/604 42 52 1,24

De Biase Maurizio 08/608 15 15 1,00

Vitiello Alberto 08/710 8 11 1,38

Brusa Mauro 08/1018 12 11 0,92

Baggio Alessandro 08/1068 7 5 0,71

Spaccaossa

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Magnani Oscar (08/139) 4 10 4 8 2 0 4 10 4 10 4 6 4 8 4 7 2 1 4 10 4 10 4 9 4 7 4 12

Fratea Kristian (08/1732) 4 7 4 8 4 6 4 5 4 10 4 3 4 4 0 0 2 0 2 3 4 3 4 6 4 5 4 6

Giaramita Gianvito (08/1524) 4 4 1 0 2 3 4 6 0 0 0 0 3 3 4 4 2 3 4 5 4 2 4 6 4 5 4 3

Erbini Antonio (08/622) 2 1 2 3 4 4 0 0 4 6 2 1 2 1 0 0 4 5 0 0 2 1 2 4 0 0 4 5

Giammarinaro Davide (08/1517) 0 0 3 1 4 4 2 1 2 1 4 2 2 5 4 3 4 4 4 3 2 3 2 1 2 1 0 0

Campaniello Paolo (08/1512) 2 3 2 0 0 0 2 2 2 2 2 2 1 3 4 4 2 3 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Magnani Oscar 08/139 52 108 2,08

Fratea Kristian 08/1732 48 66 1,38

Giaramita Gianvito 08/1524 40 44 1,10

Erbini Antonio 08/622 28 31 1,11

Giammarinaro Davide 08/1517 35 29 0,83

Campaniello Paolo 08/1512 21 23 1,10


